

معلمان از دانش آموزان، تست اولیه ورزش می گیرند

افزایش می‌دهیم، بابویی با تأکید بر اینکه ۳۳ هزار معلم تربیت بدنی در سراسر کشور وجود دارد، خاطر نشان کرد: معلمان تربیت بدنی، توجه ویژه‌ای به درس تربیت بدنی برای سر و سامان دادن به ورزش در داخل مدارس دارند. وی افزود: از معلمان و مدیران مدارس خواستیم تا در فرآیند یاددهی و یادگیری ورزش نقش فعالی داشته باشند تا زمینه اجرای درس تربیت بدنی مثل سایر دروس فراهم شود؛ در این راستا دانش آموزان هم به درستی فعالیت درس تربیت بدنی را دنبال خواهند کرد.

فارس: مدیرکل دفتر تربیت بدنی و تندرستی وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان از دانش آموزان تست اولیه ورزش می‌گیرند و در طول ماه نیز آزمون‌های سلامت و آمادگی جسمانی از دانش آموزان به عمل می‌آید. حسین بابویی اظهار داشت: در سال تحصیلی ۹۶-۹۵، برنامه و اهداف درس تربیت بدنی و فعالیت‌های مکمل آن را سازماندهی می‌کنیم، وی افزود: با استفاده از ابزار درس تربیت بدنی و ورزش در مدارس، در نظر داریم تا ضریب نشاط، شادابی و جذب دانش آموزان در داخل مدرسه را

پزشکان نخبه از بخش دولتی خارج می شوند

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با انتقاد از منع فعالیت همزمان پزشکان دولتی در بخش خصوصی، گفت: با اجرای این قانون، بالغ بر ۱۷ هزار هیئت علمی از دانشگاه‌ها خارج می‌شوند. محمدحسین قربانی با اشاره به تصویب قانون ممنوعیت اشتغال همزمان پزشکان دولتی در بخش خصوصی در برنامه ششم، گفت: به نظر می‌رسد با این مصوبه مشکلاتی برای جامعه و نخبگان کشور به وجود آید، نباید پزشکی که به صورت تمام وقت

سالیان سال در بخش‌های دولتی مشغول به کار بودند و همزمان در مطب‌های خود نیز فعالیت می‌کردند را از ادامه کار آنها در مطب منع کرد. وی با اشاره به اینکه با اجرای این قانون، بالغ بر ۱۷ هزار نفر از اعضای هیئت علمی از دانشگاه‌ها خارج می‌شوند، افزود: همچنین در حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار مطب تعطیل شده و نمی‌توان با توجه به عدم فراهم بودن زیرساخت‌ها، اساتید و پزشکان را مجاب به فعالیت تنها در بیمارستان‌های دولتی کرد.

وقتی خشونت، جای محبت را در خانواده می‌گیرد

اقتدار چشم

افشین طباطبایی
نویسنده و پژوهشگر



سنت مر سوم اجتماعی در مورد خانواده، معمولاً نوعی تقسیم اقتدار را بر اساس جنسیت و نقش زن و مرد تعیین کرده؛ به طوری که اغلب این گونه‌القامی شود که زنان و کودکان، نباید رفتاری خلاف میل فرد مقتدر خانواده؛ یعنی مرد انجام دهند، زیرا در این حالت او را مجبور به انجام رفتار خشن می‌کنند (البته در مواردی نادر، فرد مقتدر زن است). به عبارت دیگر زنان و کودکان باید مطابق میل مرد رفتار کنند تا خشونت در خانواده بروز نکند.

دیده‌های دیگری نیز درباره هماهنگی میان ارزش‌های اساسی جامعه و خشونت وجود دارد، به این معنی: مردانی که دست به خشونت می‌زنند، اغلب کسانی هستند که در محیط‌های فرهنگی-اجتماعی خاصی تربیت شده‌اند که حاکمیت مردان بر زنان امری طبیعی بوده و پر خاشگویی و خشونت به عنوان یک ویژگی مردانه و فرم‌بنداری به عنوان خصیلتی زانه همواره ترویج شده است. در چنین محیط و جامعه‌ای اگر نظم اجتماعی به خطر بیفتد، استفاده از خشونت برای برقراری مجدد نظم، چه سطح کلان (جامعه) و چه در سطح خرد (خانواده)، به عنوان راه‌حلی مشروع و مجاز پذیرفته شده است.

عواملی که استحکام خانواده را

به خطر می‌اندازند

همچنین بی‌سرپرستی، بیکاری، عدم درآمد کافی، کم‌نگرانی ارزش‌های ملی و مذهبی، اعتیاد، طلاق، عدم مهارت‌های لازم در خانواده و به عبارتی نبودن سرمایه اجتماعی مناسب به منظور برخورد با معضلات و آسیب‌های اجتماعی، از جمله عواملی هستند که استحکام و دوام خانواده ایرانی را در معرض آسیب قرار می‌دهند. به ویژه وقتی فقر و تنگدستی در خانواده‌ای وارد می‌شود، نباید انتظار داشت که سلامت کانون خانواده و اعضای آن دچار خدشه نشود.

در بین انواع آسیب‌های اجتماعی، براساس



پسران نیز نقش جنسیتی خاص خود را که با فرادستی، استقلال و مجاز بودن به اعمال خشونت همراه است، فرامی‌گیرند.

خسلاً توجه به خشونت غیر فیزیکی

اکثر محققانی که در این زمینه کار می‌کنند و تعاریف اولیه‌ای برای خشونت ارائه داده‌اند نیز بیشتر در رابطه با خشونت بدنی و فیزیکی صحبت کرده‌اند و خشونت را به عنوان رفتاری با قصد اشکال (یا با نیت درونی، اما مشهود) جهت وارد کردن

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در ادامه این جلسه از مسئولان حوزه‌های مختلف در سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری در بیان نقطه نظرات خود درباره مشکلات اجرایی و انتظامی که باید در مذاکرات دو طرف مطرح شود، پرداخت و تأکید کرد برای اعزام زائران ایرانی به حج ۹۶ باید مقدمات لازم در ایران و عربستان فراهم شود و با توجه به قطع روابط دو کشور و فرصت باقیمانده، عربستان باید در مواردی که به این کشور مربوط است، همکاری کند.

در این نشست حمید محمدی سرپرست سازمان حج و زیارت و مدیران بخش‌های مختلف در این سازمان و بعثه مقام معظم رهبری در بیان نقطه نظرات خود درباره مشکلات اجرایی و انتظامی که باید در مذاکرات دو طرف مطرح شود، پرداخت و تأکید کرد برای اعزام زائران ایرانی به حج ۹۶ باید مقدمات لازم در ایران و عربستان فراهم شود و با توجه به قطع روابط دو کشور و فرصت باقیمانده، عربستان باید در مواردی که به این کشور مربوط است، همکاری کند.

مورد نظر، جمهوری اسلامی ایران در روزهای آینده پاسخ آن را ارسال خواهد کرد.

وی لزوم سرعت بخشیدن به فعالیت کمیته‌های کارشناسی برای مشخص کردن محورهای مذاکرات و نکات مورد نظر برای حج‌گذاری زائران ایرانی را خواستار شد و گفت: تمامی امور مرتبط با حج از جمله اسکان، تغذیه، امور پزشکی، حمل و نقل و امنیت حجاج، مسائل بانکی و کنسولی و... باید سریعاً کارشناسی و راهکار مناسب‌اندیشیده شود.

آمادگی ایران برای پاسخ به دعوتنامه عربستان

مهر: در نشست که به ریاست حجت‌الاسلام و المسلمین سید علی قاضی‌عسکر تشکیل شد، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با اشاره به اینکه دعوتنامه عربستان برای برگزاری دیدارها و مذاکرات دو جانبه در خصوص حج به صورت رسمی دریافت شده، اظهار داشت: متن این دعوتنامه با دعوتنامه‌های گذشته خیلی تفاوت ندارد و با توجه به محورهای

جمهوری اسلامی ایران از جمله امور مربوط به شهادت مساجد الاحرام و منا مطرح خواهد شد و امیدواریم زمینه، برای انجام حجی باشکوه، عزتمند و همراه با آرامش و امنیت زائران فراهم شود.

در این جلسه فرهاد پرورش، مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) نیز در خصوص آمادگی‌ها و تمهیدات این شرکت برای پروازهای حج گزارشی ارائه کرد و قرار شد محورهای مورد نظر هواپیمایی هما جمع بندی و به سازمان حج ارائه شود.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در ادامه این جلسه از مسئولان حوزه‌های مختلف در سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری در بیان نقطه نظرات خود درباره مشکلات اجرایی و انتظامی که باید در مذاکرات دو طرف مطرح شود، پرداخت و تأکید کرد برای اعزام زائران ایرانی به حج ۹۶ باید مقدمات لازم در ایران و عربستان فراهم شود و با توجه به قطع روابط دو کشور و فرصت باقیمانده، عربستان باید در مواردی که به این کشور مربوط است، همکاری کند.

ایستنا: سخنگوی وزارت بهداشت، درباره وضعیت مطالبات بیمارستان‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر و همچنین مشکل اوراق قرضه توزیع شده در بین دانشگاه‌ها، گفت: از نظر مطالبات سازمان‌های بیمه‌گر، هنوز وضعیت نامناسی داریم. براین اساس اگر ۱۶۵۰ میلیاردی که به صورت اوراق قرضه از سوی سازمان بیمه سلامت به ما دادند که هنوز نقد نشده است احتساب کنیم، باید گفت که بیمه سلامت مطالباتش را در سال ۹۴ پرداخت کرده و وارد فروردین ماه شده، اما سازمان‌های تامین اجتماعی هنوز ۱۱۲۰ میلیارد تومان از مطالبات سال ۹۴ را پرداخت نکرده است. حریرچی افزود: مطالبات سازمان‌های بیمه‌گر در سال ۹۵ به این ترتیب است که سازمان تامین اجتماعی ۲۴۵۶ میلیارد، سازمان بیمه سلامت ۴۰۲۳ میلیارد، نیروهای مسلح ۳۱۳

ایستنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: اردوگاه‌سازی نمی‌تواند یک نسخه بلندمدت برای حل و پاک‌سازی آسیب اعتبار در کشور باشد، اما یک اقدام موقتی است که باید انجام شود. انوشیروان محسنی‌بندی اظهار کرد: اگر مرکز ترک اعتیاد اجباری در کشور وجود نداشته باشد، معتادان و ساختن واحدهایی همچون گورخوبی و... سیاسی کردن مسائل اجتماعی است. گفت: اگر مراکز ترک اعتیاد اجباری در کشور وجود نداشته باشد، برخی از معتادان متجاهر به این شکل ظهور کرده و مدتی بعد هم کسانی که به دنبال ساختن واحدهای سیاسی هستند، شروع به واژه‌سازی‌هایی همچون پل خوابی، پارک خوابی و... کرده‌اند تا مسائل اجتماعی به اهداف سیاسی خود برسانند. رئیس سازمان بهزیستی کشور

الو نسل فردا

این زمینه اطلاع‌رسانی کافی صورت نگرفته حتی می‌شود در کتب درسی در این باره برای دانش آموزان توضیح داد تا مراقب بخاری‌ها باشند.

اگر آلودگی هوا واقعا در حد خیلی بالایی است که ضرر آن به تمامی مردم می‌رسد، جا دارد مسئولان تعطیل رسمی اعلام کنند تا با خودداری مردم از تردد در معابر عمومی به ویژه در خیابان‌های پرترافیک و شلوغ، این امکان وجود داشته باشد که از آلودگی هوا قدری کاسته شود. متأسفانه به نظر می‌رسد بر خود مسئولان با این معضل که سلامت شهروندان را به شکل جدی به خطر می‌اندازد، از جدیت چندانی برخوردار نیست و تصمیماتی که در این باره اتخاذ می‌کنند، صرفاً حکم رفع تکلیف را دارد.

در گذشت آیت اله رفسنجانی را به ملت ایران تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم روح ایشان قرین رحمت باشد.

هر فیلم‌سازی که درباره گور خواب‌ها فیلم تولید کند، بدون تردید سه‌گانه اسکار و نخل طلا و خرس نقره‌ای را درو خواهد کرد. چون این قانون جشنواره‌های غربی درباره فیلمسازان کشورهای در حال توسعه است.

تقلبی مدارس، غیر از عقب افتادن بچه‌ها از درس و گرفتاری خانواده‌ها هیچ فایده‌ای ندارد. فکر اساسی باید بشود؛ در خانه نیز باید نفس کشید.

من به عنوان کسی که گاهی برای رفت‌وآمد به تهران، از هواپیما و خطوط هوایی استفاده می‌کنم،

یادداشت روز

معضل چاپلوسی در جامعه

دکتر حسین علیان
مدیر مرکز متنا

چاپلوسی به معنای مدح و ثنای بیش از حد یک شخص است؛ به منظور توجه از سوی او و یا دریافت چیزی در چاپلوسی، فرد چاپلوس خود به چیزی که می‌گوید اعتقاد ندارد. در این فرآیند که مخصوصاً در سازمان‌های ما زیاد رواج پیدا کرده، سه دسته آسیب می‌بینند: اول، چاپلوسی کننده که به سمت دروغ و ریاضی‌رفته و از فضایل انسانی دور می‌شود؛ دوم چاپلوسی شونده که این چاپلوسی‌ها برایش به منزله سم است و او را دچار خطا در خودشناسی می‌سازد و راه انحراف را برای او باز می‌کند و سوم گروهی که از بالا رفتن چاپلوس و خطاهای شناختی فرد مدح‌مخو، متضرر می‌شوند. پس در واقع چاپلوسی تعادل جامعه‌را به هم می‌زند. در واقع اگر در جامعه‌ای اصل بر صداقت، شفافیت و درستکاری باشد، چاپلوسان خود به خود مطرد می‌شوند و چنانچه مشاهده کنیم در فضایی چاپلوسان به اهداف خود می‌رسند، نشانه این است که در سیستم‌های ارزشی باید تعدیل نظر کرد و به عنصر مهم اخلاق که فلسفه بعثت پیامبران است، بیشتر دقت کنیم. در واقع در جامعه چاپلوس دوست، چاپلوس‌ها رشد می‌کنند و گروهی که جامعه سالم، چاپلوس‌ها به سرعت منقرض می‌شوند.

حال سوال این است که چاپلوسی با ما چه می‌کند؟ در واقع چاپلوسی، وهم را بر انسان غالب می‌کند؛ مگر اینکه فردی که مورد تملق قرار می‌گیرد، در مرتبه‌ای از دانایی باشد که این تیرهای زهرآلود بر جاننش نشینند؛ البته چنین فردی از ایجاد چنین موقعیتی پرہیز می‌کند و گروهی که برده‌ای جلوی او و حقایق را می‌گیرد و تصویری که از خود دارد، به انبوه خطاها اغشته می‌شود و لذا فرد با تصویر نادرستی از خود کام‌در راه رسیدن به اهداف می‌نهد و حال آنکه شرط اساسی مسیر پیمایی و هدف‌یابی خودشناسی واقع است و این نقطه‌اول اشتباهات است. می‌دانیم که اشتباه با گناه فرق دارد و اشتباه یعنی حق را باطل به دلیل شبیه بودن جابه جا گرفتن و به دیگر سخن انسان وارد فضای او‌هام می‌شود و کژرفتار، کژاندیش و کژگو می‌شود. فرد چاپلوس در درجه اول خودخواه است؛ زیرا می‌خواهد برای رسیدن به اهدافش، به همه لطمه بزند تا خود منتفع شود.

مدیران سازمان‌ها باید مواظب چنین افرادی باشند که به جای توسعه شایستگی‌های خود، سعی بر امتیاز گرفتن‌های غیر شرعی و غیر اخلاقی دارند و در صورت مشاهده تملق گویی، سریعاً سخن را مختموم کرده و با قاطعیت تمام راه را بر چاپلوسی ببندند. به امید روزی که سازمان و جامعه از این سمی‌پاشی‌ها مصون بمانند و این سخنان ممنوم نتوانند جایی داشته باشند و این محقق نمی‌شود مگر با عزم جدی همه ما مخصوصاً کسانی که در سازمان‌ها بر مستند قدرت نشسته‌اند و با همان قدرت می‌توانند فرد متملق را سرکوب کنند؛ معمولاً چاپلوس‌ها دیگران را هم کوچک نشان داده و به همه ایرادهایی را می‌کنند و چاپلوس شونده را از هر ایرادی مبرا می‌کنند و این می‌تواند در قالب تعریف، متن ادبی، شعر و یا هر چیز دیگر باشد. در هر حال علیرغم زیبایی متن چاپلوسی باید چاپلوس شونده سریعاً چاپلوسی را در نطفه خفه کند و نگذارد بوی کند چاپلوسی از سازمان برخیزد.

فکرت را به اشتراک بگذار

پیامک ۲۰۰۷۲۲۲
http://telegram.me/nasleforda
شماره تلگرام نسل فردا
۰۹۳۲۲۰۲۳۵۵۷

شهر و ند خبر نگار باشید
alo@nasleforda.net